Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 30.607.381/0001-32 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32

Na edição nº 679 do dia 21 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente ao contrato **050/2021FOR-FME - Chamada Pública nº 004/2021** onde SE LÊ: **Contratado**: **VERA LUCIA OLIVEIRA SOUZA**, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF 741.965.375-53 portadora da CI-RG 07620107-46 SSP/BA, residente e domiciliada no Povoado de Saquinho, nº 50, Seabra/Ba, CEP: 46.900-000. LEIA-SE: **VERA LUCIA OLIVEIRA SOUZA**, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF 741.965.375-53 portadora da CI-RG 07620107-46 SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Jose Fernandes, s/n, Centro, Souto Soares/Ba, CEP: 46.990-000. Souto Soares-BA, 21 de Julho de 2021.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba